
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

Prot. n. 76467/2018/int. 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione N° 21                                                                                                                                       del 19.09.2018 

 

Oggetto: presa d’atto partenariato al progetto “Vieni a casa mia” a valere sul fondo U.N.R.R.A. 

________________________________________________________________________________ 

 

L’anno 2018, il giorno 19 del mese di Settembre, presso il Comune di Appignano, in seguito a convocazione, si è 

riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Messi Osvaldo Appignano Sindaco 

Sagretti Monica Corridonia Assessore delegato 

Marcolini Marika Macerata Assessore delegato 

Matteucci Matteo Petriolo Assessore delegato 

Lanzi Mariangela Pollenza Assessore delegato 

Savi Alessia Treia Assessore delegato 

Giubileo Paolo Francesco Urbisaglia Sindaco 

 

Presenti N° 7 

Assenti N° 2: Comuni di Mogliano e Montecassiano. 

 

Funge da Segretario il Coordinatore dell’ATS 15, Dott.ssa Carla Scarponi. 

 

Partecipa inoltre, senza diritto di voto, Danilo Monticelli, Assessore Servizi Sociali del Comune di Appignano. 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, in qualità di Assessore delegato del Comune 

capofila, Marika Marcolini.  

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Visto l’”Avviso pubblico U.N.R.R.A. 2018 – Avviso per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul Fondo 

Lire U.N.R.R.A. per l’anno 2018. Direttiva del Ministro del 27 marzo 2018” emanato dal Ministero dell’Interno – 

Dipartimento per le Libertà Civile e l’Immigrazione con Prot. n. 5973 del 03.08.2018; 

 

Analizzato il progetto “Vieni a casa mia!” proposto dall’Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona IRCR – Macerata e 

ritenutolo rispondente alle necessità del territorio, oltre a costituire una importante integrazione alla rete dei servizi 

offerti dai Comuni di questo ATS 15; 

 

Considerato altresì che l’ATS n. 15, entro i tempi stabiliti dall’Avviso pubblico (10 settembre) ha aderito al progetto in 

oggetto in qualità di Ente partner; 

 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

Di prendere atto che l’ATS 15 ha aderito, in qualità di Ente partner, al progetto “Vieni a casa mia!”, elaborato 

dall’APSP-IRCR Macerata, a valere sul bando U.N.R.R.A. 2018. 

 

Il Coordinatore  Il Presidente delegato 

(Dott.ssa Carla Scarponi)  (Dott.ssa Marika Marcolini) 

Firme all’originale 

 


